２０２５年４月９日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取:原口 裕之）は、第４９回全国育樹祭和歌山県実行委員会（会長：岸本 周

平、和歌山県知事）に対し、第４９回全国育樹祭の事業に協賛いたしました。また、本協賛に伴い、和

歌山県庁で感謝状贈呈式が開催されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

全国育樹祭は、多様な生態系を支える“恵みの森”を守り、次世代に引き継ぐことで、森林資源の重

要性について共に考え行動する契機となるイベントです。

紀陽銀行は、今後も地方公共団体などの関係各機関と連携し地域活性化に取り組むことで、地域経済

の持続的な発展に貢献してまいります。

記

【協賛概要】

【贈呈式の様子】

＜実施日時＞２０２５年４月８日（火）１３:４５～

＜場  所＞和歌山県庁知事室

以 上

事 業 名 第４９回全国育樹祭

協 賛 先 第４９回全国育樹祭和歌山県実行委員会（会長：岸本 周平、和歌山県知事）

協 賛 金 額 １００万円

紀陽銀行 和歌山県 紀陽銀行 (右側から)

福元 秀峰 岸本 周平 原口 裕之

県庁支店長 知事 取締役頭取

第４９回全国育樹祭への協賛について

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール１３「気候変動に具体的な

対策を」、ゴール１５「陸の豊かさも守ろう」、ゴール１７「パートナーシップで目標

を達成しよう」につながる取り組みです。